
 

 

 

Dům dětí a mládeže Pelíšek 

Vrchlabí 

zve děti  

na „ Malý “příměstský tábor 

Indiánskou 

cestou 
datum:  30.6.-11.7. 2014 

místo konání: základní tábor- Detašované pracoviště DDM 

Pelíšek Vrchlabí – Oliver / Komenského 616/ 

cena: 2100Kč 
 zahrnuje celo-táborový program, obědy, pg.zajištění a dozor 

 odměny do soutěží 

program tábora: 
 hry a soutěže 

 prožitkové aktivity 

 výlety 

 indiánské dovednosti  

 možnost přespání 

časový harmonogram: 
 program a dozor 8-16 hodin 

pedagogické zajištění tábora: 
 Radka Tauchmanová-pedagog 

 Helča Tataiová-pedagog 

s sebou: sportovní oblečení, pláštěnku, vhodnou obuv, přezůvky 

baťůžek-svačinku, lahev s pitím  
  

 

přihlášku na tábor najdete na  www.ddmvrchlabi.cz 

 

Termín odevzdání přihlášky a úhrada do 25.5.2014, Čú.:1304139399/0800  

podrobné informaceoprogramu na www.ddmvrchlabi.cz od ½ června 2014 

 

 

http://www.ddmvrchlabi.cz/


 
 

Dům dětí a mládeže Pelíšek, Husova 212, Vrchlabí 543 01 
Přihláška na tábor 

Název tábora: Malý příměstský tábor Indiánskou cestou 2014 
Termín  :  30.6.- 11.7.2014 

Uzávěrka přihlášek 25.5.2014+ platba 2100Kč na účet DDM Pelíšek: 1304139399/0800 
 
 

Jméno a příjmení účastníka:  

Rodné číslo:  

Bydliště:  

Telefon:  

E-mail:  

Zdravotní pojišťovna:  

Jméno rodičů:  

Adresa v době trvání tábora:  

    informace o dítěti: 
Zdravotní stav (sdělte vrozené vady, alergie, fyzická a jiná omezení!): 
………………………………………………………………………………………….............. 
….................................................................................................................................................. 
Plavec:         
ano-ne- částečně 
….................................................................................................................................................. 
Další důležité informace o dítěti:………………………………………….............................. 
…………………………………………………………………………………………………. 
Svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil s propozicemi tábora, a souhlasím se všemi uvedenými 
podmínkami. 
 
V…………………dne……………           Podpis rodičů………………………………… 
 

 

Prohlášení  
 
 

zákonného zástupce dítěte / odevzdejte v den nástupu na LT/ 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti / jméno táborníka/: 
…..................................................................................………………………………….……... 
narozenému …………………… bytem ………………………………………………………. 
změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik 
ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou 
týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí.  
Dítě je schopno zúčastnit se tábora :  Malý příměstský tábor  2014 v termínu 30.6.-11.7..2014 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 
V …………………. Dne ……………                       ……………………………………... 

                                                   Podpis zák. zástupce dítěte ze dne, kdy dítě odjíždí na tábor 
 

 


